

BIII.271.13.2014

Wykonawcy biorący udział w postępowaniuDotyczy postępowania: **BIII.271.13.2014****„Remont dróg gminnych na terenie gminy Ożarów”**

Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytania i wprowadza zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. **Dokonana przez Zamawiającego zmiana treści SIWZ staje się integralną częścią SIWZ i należy ją uwzględnić przygotowując ofertę:**

PYTANIA DO CZĘŚĆ I***Pytanie 1***

Proszę o podanie od którego kilometra przewidziany jest remont drogi?

Odpowiedź 1

Początek remontowanego odcinka drogi zaczyna się od końca zabudowań w miejscowości Jakubowice tj. km 0 + 132 mierząc od końca pasa drogowego drogi krajowej Nr 79.

Pytanie 2

Proszę o podanie czy jest to jeden odcinek czy kilka, a jeżeli kilka to proszę podać długość odcinków.

Odpowiedź 2

Droga będzie remontowana na jednym odcinku drogi o długości 350mb.

Pytanie 3

Istniejąca droga jest zwężona przez uprawy, które przylegają do drogi i zachodzi potrzeba wytyczenia geodezyjnego. Kto wytyczy pas drogowy wykonawca czy zamawiający?

Odpowiedź 3

Remont odcinka drogi będzie prowadzony po istniejącej trasie bez geodezyjnego wytyczenia. Natomiast jeżeli zajdzie potrzeba zmniejszenia zakresu wykonania robót remontowych na remontowanej drodze, to proporcjonalnie zostanie zmniejszone wynagrodzenie Wykonawcy przy zastosowaniu cen jednostkowych. Zamawiający rozliczał się będzie kosztorysowo z Wykonawcą za wykonane roboty budowlane – drogowe. Zamawiający zapłaci tylko za roboty fizycznie wykonane i odebrane.

Pytanie 4

Uprawy przylegające i będące w pasie drogowym mogą być zebrane w późniejszym terminie niż wykonanie zadania przewidzianym w SIWZ. Zgodnie z rozdziałem IIA w SIWZ odszkodowanie za zniszczone plody rolne ponosi wykonawca. Czy zamawiający?

Odpowiedź 4

Zamawiający określił termin wykonania robót w okresie do trzech miesięcy od podpisania umowy, dlatego też Wykonawca może wykonać roboty drogowe po zebraniu plodów rolnych przez rolników. Natomiast jeżeli wykonawca wjedzie sprzętem mechanicznym w pola uprawne, to będzie miał obowiązek zapłacenia odszkodowania rolnikowi.

Pytanie 5

Na całej szerokości istniejącej drogi jest wysoka trawa, którą zgodnie ze sztuką budowlaną należy usunąć wraz z odwozem. Czy zamawiający przewiduje wynagrodzenie za wykonaną dodatkowo pracę czy też wykonawca musi wkalkulować w istniejący przedmiar prac?

Odpowiedź 5

Zamawiający dołożył w pozycji przedmiarowej roboty przygotowawcze (niwelacyjne z wywozem urobku - humusu) dodatkową pozycję kosztorysową tj. „Wywiezienie zebranego humusu samochodami samowyladowczymi na odległość do 1km w miejsce wskazane przez Zamawiającego”.

PYTANIA DO CZĘŚĆ II

Pytanie 1

Łączna długość dróg remontowych przekracza 4kmb. Proszę o podanie w którym km przewidziany jest remont? O ile jest to więcej odcinków proszę o podanie ilości i długości tych odcinków drogi.

Odpowiedź 2

Remontowany odcinek drogi posiada liczne doły i koleiny, dlatego też przedmiotem remontu będą tylko te odcinki które aktualnie stwarzają utrudnienia dla rolników. Tych odcinków będzie ok. 30szt. na całej długości remontowanej drogi o długościach od 10mb – 100mb.

PYTANIA DO CZĘŚĆ III

Pytanie 1

Istniejąca droga jest zwężona przez uprawy przylegające i zachodzi potrzeba wytyczenia geodezyjnego. Kto wytyczy pas drogowy wykonawca czy zamawiający?

Odpowiedź 1

Remont odcinka drogi będzie prowadzony po istniejącej trasie bez geodezyjnego wytyczenia. Natomiast jeżeli zajdzie potrzeba zmniejszenia zakresu wykonania robót remontowych na remontowanej drodze, to proporcjonalnie zostanie zmniejszone wynagrodzenie Wykonawcy przy zastosowaniu cen jednostkowych. Zamawiający rozliczał się będzie kosztorysowo z Wykonawcą za wykonane roboty budowlane – drogowe. Zamawiający zapłaci tylko za roboty fizycznie wykonane i odebrane.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Paweł Ręziak
Zastępca Burmistrza